



	TYTUŁ PROWIZJI	GPW*/ Alternatywny System Obrotu**/	KDPW CCP****/ KDPW*****
1	Realizacja zleceń kupna lub sprzedaży akcji, praw do akcji i ETF-ów (w tym tzw. „transakcje daytrading”).	* w zależności od wartości zlecenia od 0,01% do 0,029% wartości transakcji i 0,15 zł od zlecenia lub jego części zrealizowanej w ciągu jednej sesji giełdowej lub wartości transakcji pakietowej (jednak łącznie nie więcej niż 880 zł). ** w zależności od wartości zlecenia od 0,01% do 0,029% wartości transakcji i 0,15 zł od zlecenia lub jego części zrealizowanej w ciągu jednego dnia (jednak łącznie nie więcej niż 880 zł).	****0,0035 % wartości transakcji, lecz nie mniej niż 0,20 zł i nie więcej niż 1,5 zł za rozliczenie jednej transakcji ***** 1 zł za rozrachunek transakcji
2	Realizacja zleceń kupna lub sprzedaży praw poboru akcji nowej emisji, praw pierwszeństwa (w tym tzw. „transakcje daytrading”).	* 0,025% wartości transakcji i 0,30 zł od zlecenia lub jego części zrealizowanej w ciągu jednej sesji giełdowej (jednak łącznie nie więcej niż 880 zł). * 0,015% wartości transakcji pakietowej (jednak nie więcej niż 880 zł). Opłata od wartości transakcji pakietowej w której kupującym i sprzedającym jest ten sam członek giełdy wynosi ½ opłat wymienionych powyżej. ** 0,025% wartości transakcji i 0,30 zł od zlecenia lub jego części zrealizowanej w ciągu jednego dnia (jednak łącznie nie więcej niż 880 zł).	**** 0,0035 % wartości transakcji, lecz nie mniej niż 0,20 zł i nie więcej niż 1,5 zł za rozliczenie jednej transakcji. ***** 1 zł za rozrachunek transakcji.
3	Realizacja zleceń kupna lub sprzedaży certyfikatów inwestycyjnych (w tym tzw. „transakcje daytrading”).	* 0,025% wartości transakcji i 0,30 zł od zlecenia lub jego części zrealizowanej w ciągu jednej sesji giełdowej (jednak łącznie nie więcej niż 880 zł). * 0,015% wartości transakcji pakietowej (jednak nie więcej niż 880 zł). Opłata od wartości transakcji pakietowej w której kupującym i sprzedającym jest ten sam członek giełdy wynosi ½ opłat wymienionych powyżej. ** 0,025% wartości transakcji i 0,30 zł od zlecenia lub jego części zrealizowanej w ciągu jednego dnia (jednak łącznie nie więcej niż 880 zł).	**** 0,0035 % wartości transakcji, lecz nie mniej niż 0,20 zł i nie więcej niż 1,5 zł za rozliczenie jednej transakcji. ***** 1 zł za rozrachunek transakcji.
	TYTUŁ PROWIZJI	GPW*	KDPW CCP****
1	Realizacja zleceń kupna i sprzedaży kontraktów terminowych na indeks WIG20 i pozostałe indeksy (w tym tzw. „transakcje daytrading”)	1,60 zł opłata stała od kontraktu (4.1.a - b)	0,80 zł rejestracja jednego kontraktu.
2	Realizacja zleceń kupna i sprzedaży kontraktów terminowych na kursy walut (w tym tzw. „transakcje daytrading”)	0,08 zł opłata stała od kontraktu (4.1.i)	0,08 zł rejestracja jednego kontraktu.
3	Realizacja zleceń kupna i sprzedaży kontraktów terminowych na obligacje (w tym tzw. „transakcje daytrading”)	0,48 zł opłata stała od kontraktu (4.1.g)	0,80 zł rejestracja jednego kontraktu.
4	Realizacja zleceń kupna i sprzedaży kontraktów terminowych na akcje (w tym tzw. „transakcje daytrading”)	0,34 zł opłata stała od kontraktu (4.1.h)	0,34 zł rejestracja jednego kontraktu.
5	Realizacja zleceń kupna i sprzedaży kontraktów terminowych na stawki WIBOR (w tym tzw. „transakcje daytrading”)	0,48 zł opłata stała od kontraktu (4.1.j)	
6	Realizacja zleceń kupna i sprzedaży opcji na indeksy	0,60% wartości transakcji, min. 0,20 zł, max 1,20 zł od jednej opcji (4.2.a)	0,2% wartości premii, lecz nie mniej niż 0,20 zł i nie więcej niż 2 zł od jednej pozycji.
7	Realizacja zleceń kupna i sprzedaży opcji na akcje	0,60% wartości transakcji, min. 0,04 zł, max 0,24 zł od jednej opcji (4.2.b)	0,2 % wartości premii, lecz nie mniej niż 0,20 zł i nie więcej niż 2 zł od jednej pozycji.
8	Wygaśnięcie kontraktów terminowych na indeksy	Brak opłat	0,80 zł rejestracja jednego kontraktu.
9	Wygaśnięcie kontraktów terminowych na waluty	Brak opłat	0,08 zł rejestracja jednego kontraktu.
10	Wygaśnięcie kontraktów terminowych na obligacje i akcje	Brak opłat	0,34 zł rejestracja jednego kontraktu.
11	Ostateczne rozliczenie wygasającej opcji	Brak opłat	0,2 % wartości rozliczenia, lecz nie mniej niż 0,20 zł i nie więcej niż 2 zł od jednej pozycji.



12	Realizacja zleceń kupna i sprzedaży lub wykonanie świadczenia wynikającego z warrantów	0,025% wartości transakcji i 0,30 zł od zlecenia lub jego części zrealizowanej w ciągu jednej sesji giełdowej (jednak łącznie nie więcej niż 880 zł).	0,0035 % wartość transakcji, lecz nie mniej niż 0,20 zł i nie więcej niż 1,5 zł.
13	Realizacja zleceń kupna i sprzedaży jednostek indeksowych oraz rozliczenie transakcji powstałych na skutek zgłoszenia wykonania jednostek indeksowych	0,025% wartości transakcji i 0,30 zł od zlecenia lub jego części zrealizowanej w ciągu jednej sesji giełdowej (jednak łącznie nie więcej niż 880 zł).	0,0075 % wartości transakcji, lecz nie mniej niż 0,20 zł i nie więcej niż 50 zł za rozliczenie jednej transakcji.
		Oplata od wartości transakcji pakietowej w której kupującym i sprzedającym jest ten sam członek giełdy wynosi ½ opłat wymienionych powyżej (1.3.)	KDPW CCP****
	Realizacja zleceń kupna lub sprzedaży obligacji innych niż emitowane przez Skarb Państwa (w tym tzw. „transakcje daytrading”, transakcje pakietowe)	* 0,010% wartości zlecenia zrealizowanego w ciągu jednej sesji giełdowej * w zależności od wartości zlecenia od 0,003% do 0,006% wartości transakcji pakietowej. Oplata od wartości transakcji pakietowej w której kupującym i sprzedającym jest ten sam członek giełdy wynosi ½ opłat wymienionych powyżej. ** 0,010% wartości zlecenia lub jego części zrealizowanej w ciągu jednego dnia ** w zależności od wartości zlecenia od 0,003% do 0,006% wartości transakcji pakietowej Oplata od wartości transakcji pakietowej w której kupującym i sprzedającym jest ten sam członek giełdy wynosi ½ opłat wymienionych powyżej.	**** 0,001 % wartości transakcji, lecz nie mniej niż 0,20 zł i nie więcej niż 2,0 zł za rozliczenie jednej transakcji (2.1.) ***** 1 zł za rozrachunek transakcji.
	Sprzedaż akcji w odpowiedzi na wezwanie do sprzedaży	* w zależności od wartości zrealizowanej transakcji od 0,024% do 0,033% wartości transakcji i 1zł od zlecenia lub jego części zrealizowanej w ciągu jednej sesji giełdowej. ** od 0,024% do 0,033% wartości transakcji i 1 zł od zlecenia lub jego części zrealizowanej w ciągu jednego dnia.	**** 0,0035 % wartości transakcji, lecz nie mniej niż 0,20 zł i nie więcej niż 2,0 zł za rozliczenie jednej transakcji (2.1.) ***** 1 zł za rozrachunek transakcji (4.1.1.)
	Kupno akcji oferowanych w ramach publicznej subskrypcji	* brak danych – uchylony. ** brak danych.	**** 0,0035 % wartości transakcji, lecz nie mniej niż 0,20 zł i nie więcej niż 2,0 zł za rozliczenie jednej transakcji (2.1.) ***** 4 zł za rozrachunek transakcji (4.3.)
	Realizacja zleceń kupna lub sprzedaży obligacji emitowanych przez Skarb Państwa (w tym tzw. „transakcje daytrading”, transakcje pakietowe)	* 0,010% wartości zlecenia lub jego części zrealizowanej w ciągu jednej sesji giełdowej. * w zależności od wartości zlecenia od 0,003% do 0,006% wartości transakcji pakietowej. Oplata od wartości transakcji pakietowej w której kupującym i sprzedającym jest ten sam członek giełdy wynosi ½ opłat wymienionych powyżej. ** 0,01% wartości zlecenia lub jego części zrealizowanej w ciągu jednego dnia. ** w zależności od wartości zlecenia od 0,003% do 0,006% wartości transakcji pakietowej. Oplata od wartości transakcji pakietowej w której kupującym i sprzedającym jest ten sam członek giełdy wynosi ½ opłat wymienionych powyżej.	**** 0,001 % wartości transakcji, lecz nie mniej niż 0,20 zł i nie więcej niż 2,0 zł za rozliczenie jednej transakcji (2.1.) ***** 1 zł za rozrachunek transakcji (4.1.1.)
	Inne opłaty		**** Za rozrachunek transakcji zawartej w systemie obrotu – 3,90 (4.1), jeżeli rozrachunek transakcji, objęty jest funduszem rozliczeniowym – 1 zł (4.1.1).

Inne istotne opłaty na rzecz Giełdy Papierów Wartościowych S.A.

W związku z uczestnictwem w rynku regulowanym organizowanym przez GPW, Biuro Maklerskie ponosi poniższe opłaty i prowizje, na podstawie załącznika Nr 1 do Regulaminu Giełdy Papierów Wartościowych S.A.*:

- opłaty za dostęp do systemów informatycznych giełdy,
- opłaty za korzystanie z systemów informatycznych giełdy,
- opłaty operacyjne na rynku kasowym,
- opłaty operacyjne na rynku terminowym,
- inne opłaty (np. wezwania, publiczne oferty sprzedaży).

Inne istotne opłaty na rzecz KDPW S.A. i KDPW_CCP S.A.

Biuro Maklerskie ponosi opłaty związane z rozrachunkiem i rozliczeniem transakcji na instrumentach finansowych:

- depozytowe – za otwarcie konta formalnego, za prowadzenie konta podmiotowego, za prowadzenie depozytu instrumentów rynku kasowego (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Regulaminu KDPW),
- rozrachunkowe (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Regulaminu KDPW),
- za obsługę komunikatów/instrukcji (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Regulaminu KDPW),
- pożyczkowe (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Regulaminu KDPW),
- specjalne (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Regulaminu KDPW),
- za dodatkowe usługi (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Regulaminu KDPW)
- za uczestnictwo w tytule rozliczenia transakcji (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Regulaminu rozliczeń transakcji),
- związane z instrumentami pochodnymi (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Regulaminu rozliczeń transakcji),
- za zarządzanie i administrowanie środkami wniesionymi z tytułu wpłat do funduszu rozliczeniowego, funduszu zabezpieczeń Alternatywnego Systemu Obrotu (ASO), funduszu zabezpieczającego pożyczki na zlecenie a także środkami wniesionymi na poczet depozytów zabezpieczających (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Regulaminu rozliczeń transakcji),
- za dodatkowe usługi (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Regulaminu rozliczeń transakcji),
- z tytułu zarządzania systemem rekompensat (zgodnie z Regulaminem funkcjonowania systemu rekompensat)



BNP PARIBAS
BIURO MAKLERSKIE

- * opłaty GPW zgodnie z Tabelą Opłat stanowiącą Załącznik nr 1 do Regulaminu Giełdy,
- ** opłaty w alternatywnym systemie obrotu stanowiące Załącznik nr 7 do Regulaminu Alternatywnego systemu Obrotu,
- *** Tabela opłat – Załącznik nr 1 do Regulaminu Rozliczeń Transakcji,
- **** Tabela opłat stanowiąca załącznik nr 1 do Regulaminu KDPW.

Treść Regulaminu Giełdy dostępna jest na stronie internetowej GPW.
Treść Regulaminu KDPW dostępna jest na stronie internetowej KDPW.
Treść Regulaminu funkcjonowania systemu rekompensat dostępna jest na stronie internetowej KDPW.
Treść Regulaminu rozliczeń transakcji dostępna jest na stronie internetowej KDPW CCP

Biuro Maklerskie informuje, iż przedstawione w niniejszym dokumencie przekazywane opłaty mogą ulegać zmianie w drodze decyzji właściwych podmiotów.